
2024年度 リーグ戦及び Extra Match DOS講習会通知 

 

令和 6年 1月 24日 

各校競技委員殿 

 

関西学生アーチェリー連盟 

競技委員長    渡邊 拓実 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 さて、来たる令和 6年 2月 17日に下記の要領にて関西学生アーチェリー連盟 DOS講習

会を行いますので、各校競技委員の方は必ずご参加くださいますようよろしくお願い申し

上げます。 

講習会に参加できない場合は、個別に事務所にて講習会を行う可能性があります。講習会に

参加していない大学はリーグ戦に出場できない場合がありますので、必ず受講するようお

願い致します。 

敬具 

記 

 

日 時   令和 5年 2月 17日(土)   15:30～ 

参加方法   関西大学千里山キャンパス 東体育館ミーティングルーム 1,2 

                (会場へのアクセス方法は、次ページをご参照ください。) 

 

議 題   1.DOS実施要項について 

         2.Q＆A集について 

             3.リーグ戦における DOSの仕事 

             4.その他 

          

 

備 考   1. 開場時刻は 15時 15分とさせていただきます。 

       2. 筆記用具を持参してください。 

       3. 服装は自由です。 

             4. リーグ戦において疑問がある方や質問がある方は下記までご連絡くださ

い。講習会当日も質問がありましたらお答えいたします。 

        メアド：ksaf64.kyogitakumi@gmail.com 

                件名：DOS講習会 質問 

以上 

mailto:ksaf64.kyogitakumi@gmail.com


 

会場アクセス 

 

所在地   大阪府吹田市山手町 3丁目 3－35 東体育館ミーティングルーム 1,2 

 

⚫ 阪急千里線「関大前駅」より徒歩約 10分 

⚫ JR「吹田駅」下車の後、阪急バス「JR吹田北口」停留所から「関西大学」停留所

下車、徒歩約 7分 

 

 

 

 

 

上図 20番の施設です。 

 


